中 国 电 力 规 划 设 计 协 会

                                 电规协函〔2023〕14 号

关于召开 2023年国际业务经验交流会的预通知

各会员单位：

为了更好地帮助会员单位在“双碳”战略目标下做好国际市

场形势分析，推动电力勘测设计行业高质量“走出去”，提升会员

单位国际业务水平，我会拟定于 2023 年 9月下旬组织召开 2023

年国际业务经验交流会，并征集此次会议交流材料。

本次会议由中国电力规划设计协会主办。现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间、地点：

2023 年 9 月下旬，具体时间地点另行通知。

二、会议主要内容：

1.结合“双碳”战略、国家相关部门近期发布的文件和近期

国际能源市场形势，分析研讨国际市场开发的新方向和未来面临

的机遇与挑战；

2.交流国际项目在市场开发、前期策划、项目实施、重大风

险辨识及防控等方面的经验与体会。

三、参会人员：

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，会员单位分管

 — 2 —

国际业务的相关领导及国际市场开发部门负责人，欢迎会议交流

材料的作者参会。

四、会议交流材料要求：

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。请提交会议交流

材料的单位于8月31日前将材料word版本发至协会刘秋劲邮箱

qjliu@eppei.com。邮件主题请按照“2023 年国际业务经验交流

材料-单位-作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的

姓名、单位及联系方式等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

五、联系人：

刘秋劲  电话：010-58388763  邮箱：qjliu@eppei.com

     刘柏毅  电话：010-58388780

                               中国电力规划设计协会

                           2023 年 7月 28 日

地址：北京市西城区安德路 65 号         电话：010-62362765